
Załącznik Nr 9 do Protokołu Nr XXXIV/17 
z sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 24.10.2017 r.  

 
 

 
Uchwała Nr XXXIV/228/17 

Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 24 października 2017 r. 

 
w sprawie zwolnień w podatku rolnym na terenie Gminy Lichnowy  

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.  
o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1892) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Zwalnia się z podatku rolnego:  
1) grunty pod wysypiskiem odpadów stałych, 
2) grunty zajęte na potrzeby prowadzenia działalności w zakresie kultury i sportu w rozumieniu 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 862 ze zm.), 

3) grunty zajęte na prowadzenie działalności związanej z realizacją bieżących zadań 
wynikających z ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 736), 

4) sieć kanalizacji sanitarnej wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą, w tym 
przepompownie i przyłącze, 

5) grunty związane z kultem religijnym. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy 
/-/ Zbigniew Rybicki 



Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie zwolnień w podatku rolnym na terenie Gminy Lichnowy 

   
Korzystając z uprawnień art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 ze zm.) proponuje się wprowadzić zwolnienie w 2018 r. dla 
gruntów pod wysypiskiem odpadów stałych, gruntów zajętych na potrzeby prowadzenia działalności w 
zakresie kultury i sportu w rozumieniu ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 862 ze zm.), gruntów 
zajętych na prowadzenie działalności związanej z realizacją bieżących zadań wynikających z ustawy z 
dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 736), sieci 
kanalizacji sanitarnej wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą, w tym przepompownie i przyłącze 
oraz gruntów związanych z kultem religijnym. 
 


